ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с.
Девлезеркино от 13.09.2019г., с целью оказания методической помощи,
содействия адаптации и профессионального становления специалистов

1. Назначить куратором реализации программы наставничества в ФДО

«Лидер» ГБОУ СОШ  с. Девлезеркино Кочеткову Л.Г. заместителя

руководителя филиала по УВР

2. Утвердить программы наставничества над специалистами Рябенко А.А.

и Захаровой А.М. на 2024-2025 учебный год.

3. Назначить заместителя руководителя филиала по УВР Кочеткову Любовь

Геннадьевну наставником над педагогом дополнительного образования

Рябенко Анной Анатольевной.

4. Назначить педагога дополнительного образования Ф едингину Ольгу

Александровну наставником над педагогом дополнительного образования

Захаровой Анной М ихайловной.

5. Установить доплату педагогам наставникам Кочетковой Л.Г. и

Федингиной О.А. в размере 1000 руб. 00 коп..

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О закреплении наставников

от 02.09.2024 № 465/1 -од

П РИ К А ЗЫ ВА Ю

Директор ГБОУ СОШ  с. Девлезеркино „_ jtob Е. А.

		2025-03-28T08:15:41+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Евгений Алексеевич